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Usjenert og flott  
beliggende hytte |  
Velholdt | Uthus | Brygge  
og båtplass | Lang solgang
Åsøya 124 ‑ Eiendommen har en usjenert beliggenhet ved enden av  
veien nordøst på Åsøya hvor du nyter sol fra morgen til den går ned  
før midnatt. Opparbeidet med terrasse og grillplass like utenfor  
tomten hvor du nyter den fine utsikten og den lange solgangen. Hytta  
ble oppført i 1981 og har hatt jevnlig vedlikehold og fremstår velholdt.  
I 2011 fikk hytta nytt tak. Uthus/  anneks oppført i 2008. Gangvei/  platt  
oppført fra parkering og frem til hytte. Hytten selges møblert og med  
innbo.

Fra hytta er det ca 15‑20min gange til Åsøytoppen med fantastisk  
panoramautsikt over skipsleia og Hitra. 

Båtplass og flytebrygge både på Åsøya og Kongensvollen.  
Bryggeanlegg på Åsøya ble oppsatt nytt i 2021. Fra Åsøya tar det  
2‑3min med båt til Kongensvoll. 
Det medfølger båt og bil på handelen. Se bilder. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 985 000,‑
Omkostn.:	 Kr 25 970,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 010 970,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 250,‑
Selger:	 Geir Larsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/  BRA Total	  42/  58 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 247, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1702250042

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 58 m²
TBA: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 42 m² VF, Stue/  kjøkken, 2 soverom
BRA‑e: 4 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
39 m² Terrasse (inkludert platt utenfor tomten ved utsiktspunktet)

Uthus/  anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² Disprom og redskapsbod. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
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er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 1 250

Festetid
80 år

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2026 og  
oppgi til endringer i konsumprisindeksen.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten. Første mulighet for innløsing vil bli i 2030 og  
krav om innløsing må da fremsettes innen 2029 (1år før muligheten). Konferer megler  
ved spørsmål. 

Festekontrakt datert
19.08.1980.

Beliggenhet
Eiendommen ligger idyllisk til i på Åsøya og ved Kongensvollen, kjent for sine vakre  
kystlandskap og rolige omgivelser. Her kan du nyte panoramautsikt over sjøen og den  
omkringliggende naturen.

Adkomst
Se kart på finn.no
Det er bilvei fra båthavn til ca 300m fra eiendommen. 

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fritidseiendom er oppført med 1 etasjer. Oppført på impregnerte tre‑pæler. Etasjeskille  
er tre bjelkelag. Yttervegger av bindingsverk med stående kledning. Vinduer er 2 lags  
vinduer. Taket har saltaks form og er tekket med stålplate av type decra. Dette i  
henhold til takstmann. 
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Innhold
BRA‑ I 42 m² 
TBA: 39 m² Inkl frittliggende terrasse med bålpanne
BRA‑e. 16 m² Utvendig boder og redskapsbod

 1.etg:
 VF, Stue/   kjøkken, 2 soverom og 2 boder 

Uthus med et disprom og et bodrom. 

Standard
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